

**Retele de canalizare din str.
Lacului, I. Vatamanu, N. Sulac,
L. Istrati, Renasterii, Gradinilor
in orasul Vatra**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1-1-1
Excavare solului fertil pl. A**

Valoarea de deviz 2 267,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1-1:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,013	245,00	3,19
		Total materiale de construcții				3,19

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,268	251,54	318,95
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,744	248,11	680,81
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,169	248,11	41,93
4.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,395	260,00	622,70
		Total utilaje de construcții				1 664,39

Total	lei	1 667,58
Transpotare materialelor	4,00 %	0,13
Total	100,00 +	1 667,71
Cheltuieli de regie	10,00 %	166,77
Total	100,00 +	1 834,48
Beneficiu de deviz	3,00 %	55,03
Total	100,00 +	1 889,51
TVA	20,00 %	377,90

Total deviz:

2 267,41



Intocmit

Verificat

T. Covtun

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L. Ursu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Retele de canalizare din str. Lacului, I. Investitor
Vatamanu, N. Sulac, L. Istrati, Renasterii,
Gradinilor in orasul Vatra

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			521,02
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2.1000	248,11	521,02
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3			329,99
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	248,11	329,99
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			490,69
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	251,54	490,69
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			7,98
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	260,00	7,98
5	TsC50A K=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria I	100 m3			69,42
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0100	245,00	4,91
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1300	248,11	64,51

APROBAT:



Intocmit
T. Covtun

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Retele de canalizare din str.
Lacului, I. Vatamanu, N. Sulac,
L. Istrati, Renasterii, Gradinilor
in orasul Vatra**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1-1
Excavare solului fertil pl. A

Valoarea de deviz 2 267,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	0,800	521,02 0,00	416,82 0,00
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3	0,800	329,99 0,00	263,99 0,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,650	490,69 0,00	318,95 0,00
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	78,000	7,98 0,00	622,70 0,00
5	TsC50A K=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria I	100 m3	0,650	69,42 0,00	45,12 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 667,58
		Transportare materialelor	4,00 %			0,13
		Total	100,00 +			1 667,71
		Cheltuieli de regie	10,00 %			166,77
		Total	100,00 +			1 834,48
		Beneficiu de deviz	3,00 %			55,03
		Total	100,00 +			1 889,51
		TVA	20,00 %			377,90
		Total deviz: Inclusiv salariu				2 267,41



Intocmit

T. Covtun

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

L. Ursu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)